

# SLK Advokatanpartsselskab

Vandvæksvej 28, 5000 Odense C

CVR-nr. 26 14 24 31

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent:

.....  
Otto Frederik Spliid





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SLK Advokatanpartsselskab
Adresse, postnr., by	Vandvæksvej 28, 5000 Odense C
CVR-nr.	26 14 24 31
Stiftet	1. juli 2001
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Otto Frederik Spliid
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.626.095 kr. mod et overskud på 1.923.708 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 6.201.132 kr.

Årets resultat anses under de givne betingelser for tilfredsstillende.

Resultatet har via overskudsdeling fra selskabets ejerskab af advokatpartnerselskab imidlertid været påvirket af Covid-19 epidemien og den efterfølgende lock down, som ikke alene direkte påvirkede selskabets drift, som følge af hjemsendelse af medarbejdere, suspension af igangværende sager m.m. men tillige også påvirkede advokatanpartsselskabets kunder. I 4. kvartal i advokatpartnerselskabets regnskabsår kunne konstateres en ikke-uvæsentlig nedgang i aktivitetsniveauet.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et overskud for 2020/21 på niveau med 2019/2020 forudsat at samfundet ikke igen placeres i en lock down, eller epidemien i øvrigt eskaleres yderligere i forhold til det nuværende niveau.

Det er ledelsens opfattelse at også 2020/21 via ejerskabsandelen af advokatpartnerselskabet vil være påvirket af den igangværende Covid-19 epidemi, og den usikkerhed som denne skaber for advokatpartnerselskabets væsentlige forretningsområder.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.418.842	2.879.655
2	Personaleomkostninger	-847.234	-729.097
3	Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-127.745	-306.103
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.443.863	1.844.455
	Finansielle indtægter	625.936	836.812
	Finansielle omkostninger	-9.781	-107.325
	<b>Resultat før skat</b>	2.060.018	2.573.942
4	Skat af årets resultat	-433.923	-650.234
	<b>Årets resultat</b>	1.626.095	1.923.708
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.500.000
	Overført resultat	626.095	423.708
		1.626.095	1.923.708



## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	486.165	424.264
		<u>486.165</u>	<u>424.264</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.000	475.000
	Indretning af lejede lokaler	47.740	57.970
		<u>490.740</u>	<u>532.970</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.394.929	1.394.929
	Andre tilgodehavender	163.921	183.595
		<u>1.558.850</u>	<u>1.578.524</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.535.755</u>	<u>2.535.758</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	3.294.372	3.486.151
		<u>3.294.372</u>	<u>3.486.151</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.128.439	977.336
		<u>1.128.439</u>	<u>977.336</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	641.851	19.144
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.064.662</u>	<u>4.482.631</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>7.600.417</u></u>	<u><u>7.018.389</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	4.901.132	4.275.037
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.201.132</b>	<b>6.075.037</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	27.967	26.908
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.967</b>	<b>26.908</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	101.458	99.775
		<b>101.458</b>	<b>99.775</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	65.000
	Skyldig selskabsskat	440.220	573.106
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.934	0
	Anden gæld	807.706	178.563
		<b>1.269.860</b>	<b>816.669</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.371.318</b>	<b>916.444</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.600.417</b>	<b>7.018.389</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	300.000	3.851.329	1.500.000	5.651.329
Overført via resultatdisponering	0	423.708	1.500.000	1.923.708
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 1. juli 2019</b>	<b>300.000</b>	<b>4.275.037</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.075.037</b>
Overført via resultatdisponering	0	626.095	1.000.000	1.626.095
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>300.000</b>	<b>4.901.132</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.201.132</b>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SLK Advokatanpartsselskab for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen vedrører arbejdsvederlag fra Focus Advokater P/S.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. I posten indgår end-videre nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Af- og nedskrivningerne består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger og kursreguleringer, herunder deklarerede udbytter fra andre værdipapirer m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der på baggrund af ledelsens erfaringer er fastlagt til 10 år.

Goodwill nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver måles til kostpris på balancedagen. Andre værdipapirer og kapitalandele nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi under omsætningsaktiver. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Noter

kr.	2019/20	2018/19
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	725.000	725.000
Pensioner	117.976	0
Andre omkostninger til social sikring	4.258	4.097
	<u>847.234</u>	<u>729.097</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	85.515	70.773
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.230	42.230
Nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	193.100
	<u>127.745</u>	<u>306.103</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	440.220	678.106
Årets regulering af udskudt skat	1.059	-27.872
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7.356	0
	<u>433.923</u>	<u>650.234</u>

**5 Selskabskapital**

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 300.000 kr. de seneste 5 år.

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder hele gælden inden 5 år fra balancedagen.

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har 6 måneders opsigelse for lejemål beliggende i Odense. Huslejeoplygtelsen udgør i opsigelsesperioden 6.000 kr.

**8 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Otto Frederik Spliid

### Direktion

På vegne af: SLK Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-816179628380

IP: 185.134.xxx.xxx

2020-11-30 12:14:45Z

NEM ID 

## Otto Frederik Spliid

### Dirigent

På vegne af: SLK Advokatanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-816179628380

IP: 185.134.xxx.xxx

2020-11-30 12:14:45Z

NEM ID 

## Lars Koch-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-12-04 13:52:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U34W5-TZ4FI-QF3YC-DKH05-HTT6E-OEXVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>